
UCHWAŁA NR XXXVI/275/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXX/243/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 2 grudnia 2016r. w sprawie   
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

Na podstawie art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 191 ze zm. ), oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 roku   poz. 446 ze zm.).

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXX/243/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 2 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym, wprowadza się następujące zmiany;

1. skreśla się § 2;

2. skreśla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 2D2D1BC5-8A6E-4076-ACDD-CC6B4CDB4A11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale NR XXX/243/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 2 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia wysokości
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniu ratowniczym
lub szkoleniu pożarniczym, wprowadza się zmiany dotyczące wyeliminowania zapisów określających zasady
wypłaty ekwiwalentu zgodnie z uwagami Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnoślaskiego Urzędu
Wojewódzkiego. Określenie zasad wypłaty ekwiwalentu pozostaje w kompetencji Wójta. Wobec powyższego
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2D2D1BC5-8A6E-4076-ACDD-CC6B4CDB4A11. Podpisany Strona 1




